episcoporum amplitts confiscarentur. Consliluluiii
est etiam, ut si quispiam in res deTuncti episcopi
manus conjecerit, vinculo anathemaiis lenealur.
Nec prsesumat qllus raptorum defunclo episcopo
succedere, donec absolulionis beneficium assequa-
tur, ablalis reslitulis, vel ablatortim congrua sesti-
matione prsemissa. Consuetudinem aulem, quaea

D principibus lerrse servahatur, videlicet, ul quocun-
que pergerent pompatice, invadentes horrea paupe-
rum evacuarent, et si inler absentes aliquid nego-
lioli quandoque contingerel, impii salelliles discur-
rentes, raptos quoscunque caballos vel enervarenl
in cursu, vel omnino deslruerent, de ecclesiastico •
rum et ssecularium yirorum consilio emendasti.
Unde quoniam constilutionem luam justam paiiler
et honestam auctoritale nostra postulasconfirmari :
nos juslis postulalionibus annuentes, constilutionem

prsescriptam, sicut in scripto authentico super hoc
facto habelu'.', p.ucioritale aposlolica conflrmamus,
et prae»enlis scripti patrocinio communimus, sub

interrninalipne analiiemalis prohibentes, nc quis
eam violare aliqua ratione prsesiunat. Nulli ci:go
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omnino homini liceat hanc paginain noslram con-
firmalionis infringere, vel ei ausu temerario con-

traire. Si quis auiem hoc atlentare praesumpserit,

indignalionem oinnipoteiilis Dei, et beatorum Pelri
et Pauli apostolorum, se noveril incursurum.

Datum Tusculani, v. Kalendas Aprilis.
MDXIII.

Ecclesiw S. Laudi de Burgo Achardi proteclionem
suscipit, bona privilegiaque confirmat.

(Tusculani, April. 15.)

[Armorial gener. de ta nobl. deFrance, Reg. IV, p. i.]
In nomine Domini,amen.
Per hoc prwsens publicum inslrumenlum cunclis

pateat evidenler et sit notum quod hoc est verum

transumptum quarumdam litlerarum fel. rec. domni

Atexandri pupw terlii ejus vera bulla plumbea cum

filis cericei coloris impendenlibusmore lunc Romanw

curiw, bullalarum, sanarum et inlegrarum, non vi-

liatarum, non cancellalarum, nec in aliqua sui parte

suspeciarum, sed omni prorsus vitio et suspicioneca-

rentium, mihi nolario publico infra scripto pro parle
venerabilium el religiosorum virorum vrioris et con-

ventus Sancli Laudi de BurgoAchardi,ordinis Sancli

Augustini, Rothomagensisdictcesis,adtranscribendum

trudilarum annp Domini millesimo quadringenlesimo
quinquagesimonono, indictione oclava, mensis vero

Oclobris secundi, anno secundo, ponlificalussanclis-
simi in Christo Palris ac domini nostri Pii divina

providentia papwsecundi anno sccundo,quarum qui-
dem lillerarum lenor de verbo ad verbum sequilur et
tatis est:

ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, d:-

lectis filiis RODULPUO,priori Sancti Laudi de Burgo
Achardi, ejusque fratribus tam prsesentibus quam
futtiris, regularem vitam professis in perpetuum.

Quolies a nobis petitur quod religioni et honcs-

lali convenire dignoscitur, animo nos decet Iibenli

concedere, et petenlium desideriis congruum suffra-

giinn iinpeiiiri. Eapropter, dilecti in Doraino filii,
vcslris jiistis postulationibus clemenler annuimus,
et praefaiam ecclesiam Sancli Laudi de Btirgo
Achardi, in qua divino mancipati eslis obsequio,
sub beati Petri et nostra proteclione suscipimus,
et prsesenlis scripli privilegiocomrauniinus; in pri-
luis siquidem slaluentes ul ordo canonicus qui se-

cunduni Deum et B. Augttstini Regulam in donio

vestra noscilur insiitutus, perpetuis ibidem tempo-
ribus inviolabiliter observetur. Praelerea quasciin-
que possessiones, quaecunque bona eadem ecclesia

impraeseniiarum juste et canonice possidel, aut in
fulurum concessione poiitificnin, largitione regtim
vel piinciptim, oblalione fidelium, seu aliis justis
modis, pncslanle Domino, polerit adipisci, firma

vobis vestrisque successoribus, et illibata perma-
lieant. In quibus hsecpropriis duximus expriuieiida
vocabuiis :

Locttm ipsum in quo prsedicla ecclrsia sita est
cum omnibus perlinentiis4suis, ecclesiam Sanclae
Marisede Tabervilla el duas capel!as,scilicet Sanctse

A Trinitatis et Sancli Audoeni cum omnibus perti-
nentiis el liberlalibus earum ; ecclesiarn Sancti Plri-

liberli de Bochelot cuni perlinentiis suis, ecclesiam

Sanctae Marisede Ilangemara cum peiiinentiis suis,

capellam Sanclae Mariaede Foresla llenrici de Novo

burgo cum perlineuliis et libenalibus suis, molen-

dinum quoque quod est apud pontem Auto quod
leneiis de tnonachis Gemeticensibus cum molta lio-

niintiiii suorum de ponte Auto el passagio vestro ad

poiium suum, et aliis libeiialibus quas vobis in

charta sua confirmando concesseninl; ex dono

aulem Galerani comilis de Ozelteto et Roberli filii

ejus, quitanliam per lotam lerram suam de victu

et rebus vestris vendendis vel emendis, et passi-

gium poreorum el herbagium omnium pecudum, et

B boscum proprium ad ignem, et oinnimodam quit-

lantiam, a servitiis et talliis, etauxiliis el omnibus

consueludinibus ; decimam quoque telonei de burgo
Achardi et molendinorum Rogeri de Platanis aptid

pontem Auto, decimam passagii et omnium reddi-

luiim de burgo Achardi qui ad eunidem Rogerum

pertinenl el decimam panis domus ejus apud idem